125 . VISTA DA "A" VISTA "B"
Flange "130C" Boccole "205650"

— 74—~ | —— 042 ~—
2 dB—killer n.38 o o i !
T Cod. 307746807 3 > | &
Q
.Grower 95 — —~—38.1
Vite M5z8 sp-8
Tappo 1n gomma VISTA DA "C"
Cod. 204790

Staffa-corpo in CARBONIO Tipo "FB4" Cod.307787501 (sacchetto)
Parte superiore: Cod.307787502
@Qf Parte inferiore: Cod.087787014

2 Distanziali in Alluminio
20x24 @i.8,5 h.9,5

‘ 3 Rondelle @8x@24 Cod.204960

| 2 Dadi M8 flangiati 2 Distanziali in Alluminio per brugola M8
Cod.204321

2 Viti a brugola M8x25 |

Collettore finale in Titanio
Co0d.308493206

| Dado M8 flangiato |
¥* 2 Rondelle @6x218 |

.13 Molle CORTE a trazione

.13 Tubetti CORTI
in gomma siliconica

2 Viti T.E. flangiate M6x16
- con incisione sferica -
Co0d.204985

ggg%tgéiggrzzégno in Titanio Collettore secondario SX in Inox

Co0d.308493203
Guarnizione @i.18 B

| Vite a brugola M6x30

Co0d.202185

Carter paracalore in Carbonio

Cod.088493001 Vite a brugola @
M8 x 20 = \
0 * ¥ ] e \
< Q
(."l/./ '/ _
Wzee
! 4’ “\ .
2 Distanziali in Alluminio| | ~
* @e.20 2i.8,5 h=3 - ,
®
(0]
Collettore secondario DX in Inox Q Q \
C0d.308493204 C
Componente fornito in confezione e da utilizzare Collettore primario DX in Inox
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda: Cod.308493202 o Y
ollettore primario in Inox
.Tappo M18x1,5 h.9 (Cod.201029) Cod 308493201

HONDA CBR 600 RRi.e. ('07/'11)
Art. 8493

Impianto completo 4,/2,/7 SBK "FACTORY BIG” — TITANIO — Passaggio STANDARD
RACING — CORSA



